Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8012/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que, efetue serviços de limpeza e retirado de entulhos acumulados no passeio público de Rua da Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza e retirada de entulhos depositados de forma indevida na calçada da Rua Uruguai com a Rua Peru, Vila Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de reiteração de pedido, tendo em vista que aproximadamente um mês, este vereador efetuou a mesma solicitação, mas não foi atendido. A calçada está intransitável, devido ao lixo e atrai insetos e roedores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

67ef6e86-1ced-4768-8121-168511abddea.png
PROTOCOLO 12754/2017 - 20/10/2017 11:35

image1.jpeg

image10.jpeg